广东省公共资源交易联合会

粤公资联〔2024〕1 号

关于公共资源交易电子档案管理情况问卷

调查的通知

各会员及有关单位：

在相关主管部门的指导下，为认真落实“粤发改规
〔2023〕8 号文”要求，进一步推动和规范公共资源交易电

子化工作，我会在编制发布实施《广东省公共资源交易电子

档案管理规范》、《广东省公共资源交易平台数字见证管理
规范》的同时，拟建设公共资源交易电子档案管理系统和公

共资源交易电子档案馆，着力为广大会员及有关单位提供公

共资源交易电子档案存贮管理服务（含纸质档案转化为电子
档案存贮管理），旨在坚持“优质、高效、低廉、规范”的

原则下，解决目前公共资源交易电子档案管理的切实困难和

问题。
现就各会员及有关单位目前电子档案管理的现状、困难

和期望进行问卷调查。请各单位认真填写问卷调查表，于

2024 年 1月 18日前发到我会邮箱：gdggzyjylhh@163.com。
咨询联系电话：020-37500416，13922198659。

附：公共资源交易电子档案管理情况问卷调查表

                           广东省公共资源交易联合会
                                 2024 年 1月 5 日

mailto:gdggzyjylhh@163.com。
mailto:gdggzyjylhh@163.com。

       公共资源交易电子档案管理情况问卷调查表
单位名称

地    址  联系电话

年均

业务情况

 项 目

数 量

电子档案

（项数/容量）

纸质档案

（项数/页数）

工程招投标

政府采购

国有产权交易

土地矿业自然资源交易

其他（行政、人事等）

合  计

保存管理

方式

存量档案

总数量及

管理状态

（含 2023

年）

电子档案 纸质档案

项    数  项   数

容量（GB）  数量（页）

存贮方式 自存

委托代存

其他

存贮方式 自存

委托代存

其他

备份情况 有备份

无备份

存 贮 费 用

估算（含设

备、材料、

人员等）

平均    元/每项/

每年

存贮费用估

算（含设备、

材料、人员

等）

平均     元/每项/

每年

目前存在的困难和问

题

1、

2、

3、

今后的计划或期望 委托专门存贮管理系统和机构代管

自建存贮管理系统

其他：

是否愿意接受行业规

范化指导和服务

愿意     不愿意       看情况而定

贵单位数字化转型、

升级简要计划于目标

其他意见和建议

其他意见和建议

 备注：1. 电子档案计量以 G 为单位（含视频）；

2. 纸质档案计量以折算为 A4 页为单位。